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Inscricdo

085343
086339
085761
085545
085198

Nome

EDUARDA GUIMARAES GUEDES
AMANDA SAMILA DE JESUS SILVA
KAMELIA AMANDA SANTOS FERREIRA
RAFAELA AGUIAR RIBEIRO

BRENDO DANIEL CRUZ

PROF2. DR IONE ANDRIANI COSTA
Coord. Geral da COPESE / UFVIM

Colocagéao
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE

EXCEDENTE

g A W N P

EXCEDENTE

PROF. DR. DONALDO ROSA PIRES JUNIOR
Vice-Reitor/ UFVIM



