

## UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI SASI - Seleção por Avaliação Seriada Triênio 2008 - 2010 - 3ª Etapa

## Relação de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso	Nutrição (Bacharelado) - Diamantina		06-Jan-2011
Vagas para ampla concorrência		Pág.	16 de 21
Inscrição	Nome		Colocação
085343	EDUARDA GUIMARÃES GUEDES	1	APROVADO
086339	AMANDA SAMILA DE JESUS SILVA	2	APROVADO
085761	KAMELIA AMANDA SANTOS FERREIRA	3	EXCEDENTE
085545	RAFAELA AGUIAR RIBEIRO	4	EXCEDENTE
085198	BRENDO DANIEL CRUZ	5	EXCEDENTE

PROF<sup>a</sup>. DR<sup>a</sup>. IONE ANDRIANI COSTA Coord. Geral da COPESE / UFVJM PROF. DR. DONALDO ROSA PIRES JÚNIOR Vice-Reitor/ UFVJM